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Sparbanken Kapitaliseringsavtal är ett mångsidigt för långsik-
tigt sparande avsett avtal. Med ett avtal får du ett paket som 
innehåller och erbjuder flexibla premier, mångsidiga placerings-
objekt, förmåner som storplacerare vanligen får och skattemässiga 
fördelar.

Sparbanken Kapitaliseringsavtal kan tecknas av person som sta-
digvarande bor i Finland. Sparbanken Kapitaliseringsavtal lämpar 
sig lika väl för en ung nybörjarsparare som för en mera erfaren 
sparare. Denna produkt lämpar sig således för dig, som långsiktigt 
vill ombesörja din ekonomi och gardera dig för framtiden.

Vilken av Sparbanken Kapitaliseringsavtals egenskaper gagnar 
dig bäst? Bekanta dig med dessa produktfakta, prislistan och 
avtalsvillkoren. Fråga mera av Sparbankens expert, på så sätt kan 
ni tillsammans utforma ett Sparbanken Kapitaliseringsavtal, som 
passar just dig.

MED SPARBANKEN 
KAPITALISERINGS AVTAL GARDERAR 
DU DIG FÖR FRAMTIDEN
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HURUDAN SPARARE ÄR DU?
Du är säkert av den åsikten, att sparande är viktigt. 
Det är dock inte likgiltigt hur du sparar. För olika 
typer av sparare passar olika sparformer. 

Sparbanken Kapitaliseringsavtal erbjuder mångsi-
diga möjligheter till långtidssparande. För att för-
säkra dig om bästa möjliga resultat bör du fundera 
på följande saker förrän du tecknar avtalet:
• Hurudana planer eller drömmar har du?
• Vilket är tidtabellsmålet för ditt sparande?
• Följer du aktivt med placeringsmarknaderna 

eller är du en passivare sparare?
• Vilken avkastning eftersträvar du och en huru-

dan risk är du färdig att godkänna?
• Hur mycket kan du spara månatligen eller vill du 

placera ett större engångsbelopp?

VARFÖR SPARBANKEN KAPITALISERINGSAVTAL?

FLEXIBLA PREMIER OCH LYFT

• Premier enligt din egen betalningsplan
• Du kan lyfta besparingar som engångsbelopp 

eller till exempel månatligen

STORPLACERARENS FÖRMÅNER

• Kapitalförvaltarens tjänster till ditt förfogande

MÅNGSIDIGA PLACERINGSOBJEKT
Du kan välja placerings- 
objekt bland de  
alternativ som passar  
dig bäst:

Sparbankens fonder 
Fondförvaltarens Bästa Ränteviktad
Fondförvaltarens Bästa Balanserad
Fondförvaltarens Bästa Avkastningsinriktad

SKATTEMÄSSIGA FÖRDELAR

• Köp och försäljning av placeringsobjekt utan 
omedelbar försäljningsvinstskatt

Tillsammans med Sparbankens expert kan du dis-
kutera alla frågor som berör sparande. På detta sätt 
kan ni tillsammans kartlägga hurudan sparare du 
är och skräddarsy åt just dig ett Sparbanken Kapi-
taliseringsavtal som motsvarar ditt sparmål, din 
avkastningsförväntning, din risktålighetsförmåga 
och din spartid. När du gör Sparbanken Kapitali-
seringsavtal med Sparbanken, som fungerar som 
ombud för Sb-Livförsäkring, får du en personlig 
rekommendation enligt dina egna behov för euro-
belopp, placeringsobjekt och avtalstid för placering 
i Sparbanken Kapitaliseringsavtal.

Sparbanken Kapitaliseringsavtal är ett förträffligt sätt att förvalta kapital och gardera sig för framtiden. 
Med ett avtal får du bland annat:
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FLEXIBLA PREMIER OCH LYFT
I Sparbanken Kapitaliseringsavtal sparar du genom 
att betala premier flexibelt enligt din egen ekono-
miska situation och din betalningsplan som görs 
till avtalet. Betalningsplanen och e-betal ning som 
stöder den, direkt från ditt eget bankkonto hjälper 
dig att uppnå dina egna mål. Sparbanken Kapi-
taliseringsavtalet är i utgångsläget ett avtal med 
månadspremie men du kan dock betala en större 
premie (engångspremie), sporadiska premier eller 
en kombination av dessa.

HUR TRÄDER SPARBANKEN 
KAPITALISERINGSAVTALET I KRAFT?

Sparbanken Kapitaliseringsavtalet träder i kraft när 
du undertecknat ansökan och när du betalat första 
premien. Första premien bör betalas inom en månad 
från ansökans undertecknande. När du undertecknat 

ansökan får du ett försäkringsbrev, där avtalets cen-
trala innehåll har antecknats.

VAL AV PLACERINGSOBJEKT OCH 
BESPARINGENS UPPKOMST

Premierna som du har betalat placeras i de place-
ringsobjekt som du valt, på basen av vilka bespa-
ringens värde fastställs. Som försäkringstagare äger 
du inte direkt placeringsobjekten utan ett avtal, 
vars värde fastställs på basen av objektens värdeut-
veckling. Din besparing växer med premier som 
betalas till avtalet och avkastningen som uppkom-
mer genom värdesteg ring för placeringsobjekten. 

Besparingen minskar med avgifter som debiteras 
från premierna och besparingen. Besparingens 
tillväxt definieras noggrannare i avtalsvillkoren 
samt i avtalets beräkningsgrunder, vars lagenlighet 
övervakas av Finansinspektionen.

HURUDANT SPARBANKEN  
KAPITALISERINGSAVTAL PASSAR DIG?

5Kapitaliseringsavtal   |   produktfakta



2  FONDFÖRVALTARENS BÄSTA  

 RÄNTEVIKTAD
En kund, som inte själv aktivt vill följa med placerings-
marknader, kan välja en med aktiv fondkapitalförvalt-
ning skött fondportfölj, som placerar sina medel i ränte-
fonder inom gränser som fastställts i stadgarna. För det 
Ränteviktade alternativets del är basfördelningen 100 % 
i räntefonder. Avkastningsantagandet för Fondförvalta-
rens Bästa Ränteviktad är 5 %. Avkastningsantagandet 
grundar sig på portföljförvaltarens avkastningsuppfatt-
ning och långsiktiga utvecklingen i medeltal för motsva-
rande typs placeringar. Faktabladet berättar utförligare 
om bland annat placeringspolitik. Fondförvaltarens 
Bästa Ränteviktad passar för den måttfulla spararen.

Avkastningen på Fondförvaltarens Bästa Ränteviktad 
kan variera enligt marknadssituationerna och kan vara 
negativ i exceptionellt svåra marknadsförhållanden. 
Fondkapitalförvaltning innefattar risken att kapitalet 
minskar och förloras. 

VI REKOMMENDERAR
Sparbanken Kapitaliseringsavtalet är avsett för 
långsiktigt sparande. Beroende på placeringsobjek-
ten rekommenderar vi som placeringstid för Spar-
banken Kapitaliseringsavtal minst 3 år. Sparbanken 
Kapitaliseringsavtalet görs för en bestämd tid att 
upphöra vid en tidpunkt som fastställts i försäk-
ringsbrevet. Du kan dock lyfta din besparing delvis 
eller helt redan innan ditt avtal upphör.

MÅNGSIDIGA 
PLACERINGSOBJEKT
Med Sparbanken Kapitaliseringsavtal kan du spara 
i mångsidiga placeringsobjekt. Till ditt förfogande 
har du placeringsobjekt som hör till olika kapi-
talklasser. Du kan flexibelt byta placeringsobjekt 
enligt dina mål och placeringsmarknadsläget. 
Årligen är sex (6) första ändringarna av premier-
nas placeringsplan och omplaceringsuppdrag för 
besparingen som redan uppkommit avgiftsfria. 
I nätbanken kan du obegränsat göra ändringar i 
placeringsplanen eller besparingens omplacerings-
uppdrag kostnadsfritt.

Sparbanken Kapitaliseringsavtalet är också skattemäs-
sigt ett förnuftigt sparsätt. Spararen som aktivt följer 
med marknadsutvecklingen behöver inte bekymra sig 
för beskattning av avkastningen. Värdestegringen som 
uppkommit på placeringsobjekten beskattas inte när 
man byter objekt. Beskattningen verkställs först när 
besparingarna lyfts.

Med bistånd av vår expert väljer du från vårt sorti-
ment placeringsobjekt, som bland annat motsvarar 
dina avkastningsförväntningar och din risknivå. I 
placeringsobjektsutbudet finns alternativ både för den 
försiktiga som för den modigare spararen. Tillsammans 
hittar vi alternativ som passar dig men det är dock 
bra att komma ihåg, att du gör det slutliga valet av det 
placeringsobjekt som passar bäst för dig.

Från vårt rikliga utbud hittas alternativ för alla 
avkastningsantaganden, alla risknivåer och för olika 
marknadssituationer. Besparingar och premier kan fritt 
fördelas i olika placeringsobjekt, dock högst i tio olika 
objekt per gång. I presentationen framgår utöver avkast-
nings- och risknivån respektive grupps placeringspolitik 
och rekommenderade spartid. På Sb-Livförsäkrings 
hemsidor, i faktabladet och månadsöversikten finns 
dessutom översikt över placeringsobjektets utveckling 
och placeringsverksamhet. När du bekantar dig med 
placeringsobjekten lönar det sig dock alltid att komma 
ihåg, att placeringsobjektets tidigare värdeutveckling 
inte är någon garanti för kommande utvecklingen.

1 RÄNTEFONDER
Räntefonder lämpar sig för den försiktiga spara-
ren. I Sparbanken Kapitaliseringsavtal kan både 
kortränte- och långräntefonder användas. Deras 
avkastningsantaganden är 3–6 % beroende på fond. 
Antagandena bygger på den långsiktiga utveck-
lingen i medeltal för motsvarande placeringar och 
på den fondvisa placeringsstrategin. Fonder som 
förvaltas av Sp-Fondbolag Ab kan väljas. I fakta-
bladet framgår bland annat ifrågavarande fonds 
placeringspolitik, avkastningsutveckling, risknivåer 
samt de största innehaven. Räntefondsplaceringar 
innefattar risken att kapitalet minskar och förloras. 

5 % AVKASTNINGS
ANTAGANDE3–6 % AVKASTNINGS

ANTAGANDE 100 % RÄNTEFONDER

 
GRUNDFÖRDELNING
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5  FONDFÖRVALTARENS BÄSTA  

 AVKASTNINGSINRIKTAD
En kund, som inte själv vill aktivt följa med placerings-
marknader, kan välja en med aktiv fondkapitalför-
valtning skött fondportfölj, som placerar sina medel i 
ränte- och aktiefonder inom de gränser som fastställts 
i stadgarna. För det Avkastningsinriktade alternativets 
del är basfördelningen 25 % i ränte- och 75 % i aktie-
fonder. Avkastningsantagandet för Fondförvaltarens 
Bästa Avkastningsinriktad är 9 %. Avkastningsan-
tagandet grundar sig på portföljförvaltarens avkast-
ningsuppfattning och långsiktiga utvecklingen i med-
eltal för motsvarande typs placeringar. Faktabladet 
berättar utförligare om bland annat placeringspolitik. 
Fondförvaltarens Bästa Avkastningsinriktad passar för 
den avkastningsinriktade spararen och placeraren.

Avkastningen på Fondförvaltarens Bästa Avkastnings-
inriktad kan variera enligt marknadssituationerna och 
kan vara negativ. Fondkapitalförvaltning innefattar 
risken att kapitalet minskar och förloras. 

6 AKTIEFONDER
En aktiefond lämpar sig för den avkastningsinrik-
tade spararen och placeraren. Aktiefonden place-
rar sina medel på olika aktiemarknader geografiskt 
och branschvis diversifierat. En enskild fonds 
avkastningsantagande och risknivå är beroende av 
placeringspolitiken och ifrågavarande marknader. 
Avkastningsantagandena är 6–10 % beroende på 
placeringspolitiken. Antagandena grundar sig på 
långsiktiga utvecklingen i medeltal för motsvarande 
placeringar och den fondvisa placeringsstrategin. 
Aktiefonderna förvaltas av Sp-Fondbolag Ab. I fak-
tabladet framgår bland annat ifrågavarande fonds 
placeringspolitik, avkastningsutveckling, risknivåer 
samt de största innehaven. Avkastningen varierar 
enligt marknadssituationen och kan även vara 
negativ. Aktiefondsplaceringar innefattar risken att 
kapitalet minskar eller förloras. 

3   
 BLANDFONDER
En blandfond lämpar sig för den måttfulla spararen. 
Blandfonden placerar sina medel både på aktie- och 
räntemarknader. En enskild fonds avkastningsanta-
gande och risknivå är beroende av aktieplacering-
arnas andel i fonden. Ifrågavarande blandfonders 
aktievikt är mellan 15–60 %. Avkastningsantagan-
dena är 5–7 % beroende på aktievikten. Antagan-
dena grundar sig på långsiktiga utvecklingen i med-
eltal för motsvarande placeringar och den fondvisa 
placeringsstrategin. Blandfonderna förvaltas av 
Sp-Fondbolag Ab. I faktabladet framgår bland annat 
ifrågavarande fonds placeringspolitik, avkastnings-
utveckling, risknivåer samt de största innehaven. 
Avkastningen varierar enligt marknadssituationen 
och kan även vara negativ. Alternativet innefattar 
risken att kapitalet minskar eller förloras. 

4  FONDFÖRVALTARENS BÄSTA  

 BALANSERAD
En kund, som inte själv vill aktivt följa med placerings-
marknader, kan välja en med aktiv fondkapitalförvaltning 
skött fondportfölj, som placerar sina medel i ränte- och 
aktiefonder inom de gränser som fastställts i stadgarna. 
För det Balanserade alternativets del är basfördelningen 
60 % i ränte- och 40 % i aktiefonder. Avkastningsantagan-
det för Fondförvaltarens Bästa Balanserad är 7 %. Avkast-
ningsantagandet grundar sig på portföljförvaltarens avkast-
ningsuppfattning och långsiktiga utvecklingen i medeltal 
för motsvarande typs placeringar. Faktabladet berättar 
utförligare om bland annat placeringspolitik. Fondförvalta-
rens Bästa Balanserad passar för den måttfulla spararen.

Avkastningen på Fondförvaltarens Bästa Balanserad kan 
variera enligt marknadssituationerna och kan vara nega-
tiv i exceptionellt svåra marknadsförhållanden. Fondka-
pitalförvaltning innefattar risken att kapitalet minskar 
och förloras. 

5–7 % AVKASTNINGS
ANTAGANDE

6–10 % AVKASTNINGS
ANTAGANDE

15–60 %  AKTIETYNGD 
RÄNTEFONDER AKTIEFONDER

GRUNDFÖRDELNING7 % AVKASTNINGS
ANTAGANDE

RÄNTEFONDER AKTIEFONDER
GRUNDFÖRDELNING9 % AVKASTNINGS

ANTAGANDE
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Det är bra att komma ihåg, att det alltid finns en risk 
med sparande. Försäkringsbolaget, placeringsfonden, 
kapitalförvaltaren eller ombud ansvarar inte för 
avkastningen eller att värdet består för premierna 
eller besparingarna som placerats i placeringsan-
knutna placeringsobjekt. Besparingens avkastning 

Försäkringstagaren har rätt att annullera avtalet 
inom 30 dagar från avtalets i kraft trädande. 
Annulleringen bör göras skriftligen och den bör 
distribueras eller skickas till försäkringsbolaget 
inom 30 dagars tidsfristen. Försäkringsbolaget 
returnerar betalda premier utan ränta utan dröjs-
mål och senast inom 30 dagar från det att medde-
landet ankommit till försäkringsbolaget. Från pre-
mierna avdras i samband med returneringen det 
belopp, som motsvarar en eventuell värdeminsk-
ning på den placeringsanknutna besparingsdelen 
fram till annulleringsdagen.

Sparbanken Kapitaliseringsavtal upphör när den i 
försäkringsbrevet överenskomna avtalstiden upp-
hör, det skriftliga meddelandet som berör lyftandet 
av hela återstående besparingen ankommer till 

RISKEN ATT KAPITALET MINSKAR ELLER FÖRLORAS

SPARBANKEN KAPITALISERINGSAVTALS 
ANNULLERING OCH UPPHÖRANDE

eller värde kan variera från tid till annan. Det är 
möjligt, att det på medel som styrts till placeringsan-
knutna placeringsobjekt eventuellt inte heller upp-
kommer avkastning och de placerade medlen kan 
minska eller de kan till och med helt förloras. Försäk-
ringstagaren har ansvaret för placeringsresultatet.

försäkringsbolaget eller besparingarna har enligt 
lyftplanen i sin helhet utbetalats.

När försäkringstagaren avlider överförs rättighe-
terna som grundar sig på avtalet till försäkringsta-
garens dödsbo eller testamentstagare och avtalet 
hålls i kraft i dödsboets eller testamentstagarens 
namn antingen till avtalets ursprungligen över-
enskomna avslutningstidpunkt eller före det om 
ett fullständigt återköp har gjorts. När ett dödsfall 
kommer till försäkringsbolagets kännedom upphör 
lyftplanen, som hör till avtalet att gälla.

I avtalsvillkoren har utförligare beskrivits Sparban-
ken Kapitaliseringsavtals i kraft trädande, annul-
lering, upphörande, uppsägning och ändring samt 
ansökan och utbetalning av ersättningar.
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PREMIERNAS BESKATTNING
Betalda premier är inte avdragbara i privatpersons 
beskattning.

BESPARINGENS BESKATTNING
När Kapitaliseringsavtalets besparing betalas åt för-
säkringstagaren är endast besparingens avkastning 
beskattningsbar. Avkastningen är kapitalinkomst, 
för vilken skatten som betalas är 30 % eller 34 %, 
om den skattskyldiges beskattningsbara kapitalin-
komst överstiger 30 000 €.

BESKATTNING AV ÅTERKÖP OCH PARTIELLT 
ÅTERKÖP

Besparingen kan lyftas när som helst. Att avbryta avta-
let och att lyfta besparingen som uppkommit kallas för 
återköp. Från avtalet erläggs härvid återköpsvärdet, 
som beräknas enligt avtalets beräkningsgrunder. För 
återköp debiteras avgifter enligt prislistan.

Återköpsvärdet som betalas vid avbrytnings-
tidpunkten betalas alltid åt försäkringstagaren. 
Avkastningen som uppkommit fram till avbrytnings-
tidpunkten är beskattningsbar kapitalinkomst.

Om det uppkommit avkastning på kapital som 
placerats i avtalet, innehåller ett partiellt återköp 
alltid förutom kapital även skattepliktig avkastning. 
Vid partiellt återköp är den andel beskattningsbar 
kapitalinkomst, som motsvarar avkastningens andel 
av avtalets värde vid lyfttidpunkten.

Exempel: Du har placerat 10 000 euro i Sparbanken 
Kapitaliseringsavtal och besparingarnas värde har 
under avtalstiden stigit till 11 000 euro. När du vill 
återköpa 1 100 euro, anses återköpet bestå till 1 000 
euros del av kapital och till 100 euros del av avkast-
ning, varifrån det innehålls kapitalinkomstskatt.

AVDRAGSRÄTT FÖR AVTALETS FÖRLUST
När avtalet upphör i sin helhet är en eventuell förlust 
avdragbar med beaktande även av eventuella partiella 
återköp, gjorda under avtalstiden. Om utbetalningar 
som gjorts från avtalet minskade med avkastningens 
andel är mindre än premierna som betalats till avta-
let, är en således uppkommen förlust avdragbar från 
kapitalinkomster för avtalets avslutningsår.

Exempel: Du har placerat 10 000 euro i Spar-
banken Kapitaliseringsavtal. Avtalets värde på 
avslutningsdagen är på grund av placeringsobjektens 
värdeminskning bara 9 500 euro. Härvid är således 
betalda utbetalningarnas belopp 9 500 euro, som 
avkastning anses och belopp som beskattas som 
kapitalinkomst 0 euro vara och premier som betalats 
till avtalet är 10 000 euro. Avdragbar förlust som 
uppkommer är således 500 euro.

Alla beskattningsuppgifter i dessa produktfakta 
grundar sig på lagstiftning som var i kraft år 2022 
och berör i Finland allmänt skattskyldiga personer. 
Skattelagstiftningen kan ändra under avtalstiden. 
Utförligare uppgifter om försäkringarnas beskattning 
får du av vårt ombud.

SPARBANKEN KAPITALISERINGSAVTALS 
BESKATTNING 
(enligt lag som är i kraft 1.1.2022)

Försäkringsbolaget debiterar för betalda premier, 
besparingen, lyft av besparing, återköp av bespa-
ring avgifter som fastställts i beräkningsgrunden, 
avtalsvillkoren och prislistan. För specialtjänster 
som försäkringstagaren önskar debiteras avgifter 
enligt prislistan. Avgifter som debiteras framgår 
utförligare i den separata prislistan.

AVGIFTER SOM DEBITERAS FRÅN AVTALET
Placeringsobjektets kostnader är inte en del av 
avtalet och försäkringsbolaget ansvarar inte för deras 
oföränderlighet. De har uppgetts i Faktabladet och 
beaktats i offertkalkylen enligt bestämmelser och 
anvisningar som tillsynsmyndigheten har gett.
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Sparbanken Kapitaliseringsavtal beviljas av 
Sb-Livförsäkring Ab.

Banken fungerar som ombud för Sb-Livförsäkring 
Ab och sköter kundbetjäningen och försäljningen 
för dess del. Bankerna får en provision som 
grundar sig på premien och en provisionsretur-
nering som grundar sig på placeringsobjektens 
förvaltningsprovision. Följande bolag äger eller 

SB-LIVFÖRSÄKRING AB OCH DESS OMBUD
äger aktier som berättigar till över 10 procent av 
röstetalet i Sb-Livförsäkring Ab: Sparbanken Optia 
och Aito Sparbank Ab.

Sparbankerna har antecknats i Finansinspektionens 
försäkringsförmedlarregister (www.finanssivalvonta.fi).

Finansinspektionen övervakar Sb-Livförsäkring Ab:s 
och dess ombuds verksamhet.
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Redogörelsen (SFCR) för Sb-Livförsäkrings solvens 
och ekonomiska situation finns till påseende på 
vårt bolags nätsidor www.sbliv.fi.

ANVISNING FÖR ÄNDRINGSANSÖKAN
Ifall du är missnöjd med vårt beslut, har du 
möjlighet att föra saken till ny behandling 
genom att ta kontakt med vårt bolags ersätt-
ningshandläggare, tel. 010 572 1001  eller 
vakuutussaastaminen@saastopankki.fi.

FÖRSÄKRINGS- OCH FINANSRÅDGIVNINGEN, 
FÖRSÄKRINGSNÄMNDEN OCH 
KONSUMENTTVISTENÄMNDEN:
Försäkrings- och finansrådgivningen (FINE) ger 
oberoende råd och handledning avgiftsfritt åt 

kunderna. Försäkrings- och finansrådgivningen 
och Försäkringsnämnden ger också lösningsrekom-
mendationer i tvistefrågor. FINE behandlar inte 
en tvist, som är anhängiggjord eller behandlats i 
konsumenttvistenämnden eller i domstol.

www.fine.fi

Konsumenttvistenämnden behandlar inte 
tvistefrågor som berör placeringsanknutna avtal.

www.kuluttajariita.fi

Du kan också väcka talan i Helsingfors tingsrätt 
eller i din hemorts tingsrätt. Talan om ett beslut 
gällande ersättning bör väckas med hot om att 
förlora rätten, inom tre år från det att du har fått 
beslutet.

SOLVENSKLAUSUL (SFCR) 
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Sb-Livförsäkring Ab har fått sin koncession i Fin-
land och tillämpar i sin verksamhet i Finland i kraft 
varande rätt. Bolagets avtalsspråk är finska och 
svenska. Bolagets tillsynsmyndighet är Finansin-
spektionen.

www.finanssivalvonta.fi

SB-LIVFÖRSÄKRING AB
Sb-Livförsäkring Ab har antecknats i 
handelsregistret.

FO-signum: 
2082534-1

Besöksadress och hemort: 
Industrigatan 33, 00510 Helsingfors

Telefon: 
010 572 1001 (vardagar kl. 9.00–16.30)*

E-post: 
vakuutussaastaminen@saastopankki.fi

Internet: 
www.sbliv.fi

*) Samtalens pris hittar du på adressen 
www.sbliv.fi

Sparbanken Kapitaliseringsavtal får du i närmaste 
Sparbank www.sparbanken.fi.

PERSONUPPGIFTERNA BEHANDLAS 
KONFIDENTIELLT

Försäkringsbolaget behandlar sina kunders per-
sonuppgifter enligt de stadganden som berör dem, 
såsom dataskyddslagens och försäkringslagstift-
ningens stadganden och ombesörjer också i övrigt 
sina kunders integritetsskydd vid behandlingen 
av personuppgifter. Försäkringsbolaget skaffar 
uppgifter av kunden själv, av parter som denne 
befullmäktigat, från myndigheternas offentliga 
register och från kreditupplysningsregistret. Försäk-
ringsbolaget behandlar sina kunders personuppgif-

ter för handläggning av ansökningar, förverkligande 
av kundtjänst, administration av försäkringar samt 
för skötsel av betal- och inkassorutiner. Uppgifter 
kan även användas för förverkligande av riktad 
kundkommunikation och marknadsföring till för-
säkringsbolagets kunder per post, per telefon eller 
elektroniskt.

Uppgifter kan dessutom användas tillsammans 
med uppgifter som fåtts från andra källor för att 
kartlägga kundens köppreferenser samt vid skick-
ande av uppgifter och offerter om nya försäkrings-
produkter. Kunduppgifterna överlåts inte enligt 
huvudregeln åt tredje part. Uppgifter kan överlåtas 
åt försäkringsbolagets samarbetspartners endast 
för ovanstående ändamål. Samarbetspartners är 
företag på EU/ETA-området och företag utanför 
EU-/ETA-området, ifall av kommissionen godkända 
modellavtalsklausuler används i uppdragsavtalen 
eller Europa-kommissionen har godkänt nivån på i 
fråga varande lands datasäkerhet.

Försäkringsbolaget kan dessutom ge specificerade 
skadeuppgifter till ett annat försäkringsbolag under 
förutsättningar som dataskyddsnämnden fastställt. 
Kunden kan när som helst meddela försäkringsbo-
laget, ifall hen inte vill motta ovan nämnda försäk-
ringsmeddelanden. Kunden har rätt att få vetskap 
om användningen av personuppgifter som berör 
hen. Kunden kan när som helst be försäkringsbo-
laget korrigera felaktiga uppgifter som berör hens 
försäkring.

LAGSTIFTNING SOM TILLÄMPAS OCH 
TILLSYNSMYNDIGHETER
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KONTAKTUPPGIFTER

Sb-Livförsäkring Ab
Industrigatan 33, 00510 Helsingfors
Telefon: 010 572 1001
www.sbliv.fi
FO-signum: 2082534-1
Hemort: Helsingfors

 Samtalens prisuppgifter hittar du på adressen www.sbliv.fi.

http://www.sbliv.fi
http://www.sbliv.fi



